

IFB Agro Industries Limited

Plot No. : IND-5, Sector -1
East Kolkata Township, Kolkata - 700 107
Phone : 033-39849675
Website : www.ifbagro.in
E-mail : complianceifbagro@ifbglobal.com
CIN : L01409WB1982PLC034590

30th January, 2026

The Manager,
National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department
Exchange Plaza, 5th floor
Plot No. C/1, G. Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051
Symbol: IFBAGRO

The Secretary,
BSE Limited.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001
Scrip Code: 507438

Dear Sir,

Sub :Disclosure under Regulation 30 in connection with publication of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter and nine months ended 31st December, 2025.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper clippings of the advertisement published on the subject matter on 31st January, 2026 in following newspapers:-

- 'Business Standard' - English, -
- 'Aajkal' - Bengali.

This is for your kind information and records.

Thanking you,

Yours faithfully
for IFB AGRO INDUSTRIES LIMITED


Kuntal Roy
COMPANY SECRETARY



আইএফবি অ্যাগ্রো ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: প্লট নং ইভি-৫, সেক্টর-১, ইষ্ট কলকাতা টাউনশিপ, কলকাতা-৭০০১০৭

ই-মেইল: complianceifbagro@ifbglobal.com

ওয়েবসাইট: www.ifbagro.in; ফোন: ০৩৩ ৩৯৮৪ ৯৬৫২

CIN: L01409WB1982PLC034590

৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের
অনিরীক্ষিত পুঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফল সম্পর্কিত বিবৃতি

ক্রম নং	বিবরণ	(লক্ষ টাকার অঙ্কে)					
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত নয় মাস		
		৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ (অনিরীক্ষিত)	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (অনিরীক্ষিত)	৩১ ডিসেম্বর, ২০২৪ (অনিরীক্ষিত)	৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ (অনিরীক্ষিত)	৩১ ডিসেম্বর, ২০২৪ (অনিরীক্ষিত)	৩১ মার্চ, ২০২৫ (নিরীক্ষিত)
১	কারবার থেকে আয়	৪৭০৮৬	৫৩২৮৮	৪১৯৬৪	১৪১৯৪৭	১১৮৩৯২	১৫৩৮৪৯
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মুনাফা/(ক্ষতি) [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পূর্বে]	৯৮৭	৩১৯৪	১৩৩৭	৬৬৯০	২৬৭৫	৩৬০৫
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর পূর্ব মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে]	৯৮৭	৩১৯৪	১৩৩৭	৬৬৯০	২৬৭৫	৩৬০৫
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে]	৭৩০	২২৭০	১১২৮	৪৭১৮	২১৭১	২২৩৪
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মুনাফা এবং অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	৫৬২	২৪৮৩	১২৩৭	৫০৭৬	২৭৪১	৫৬৫৭
৬	আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি শেয়ারের অভিহিত মূল্য ₹১০/-)	৯৩৭	৯৩৭	৯৩৭	৯৩৭	৯৩৭	৯৩৭
৭	রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে)						
৮	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির অভিহিত মূল্য ₹১০/-) (বার্ষিকীকৃত নয়)					৫৯৯৯	
	বুনিয়াদি এবং মিশ্রিত	৭.৭৯	২৪.২৩	১২.০৫	৫০.৩৬	২৩.১৮	২৩.৮৫

দ্রষ্টব্য:

উপরিবর্ণিত বিবৃতি হল সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড আবার ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনিরীক্ষিত পুঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। আর্থিক ফলাফলগুলির পূর্ণ বয়ান কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ifbagro.in-সহ ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.nseindia.com ও www.bseindia.com-তেও উপলব্ধ রয়েছে।

৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের
অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র আর্থিক ফলাফল সম্পর্কিত বিবৃতি

ক্রম নং	বিবরণ	(লক্ষ টাকার অঙ্কে)					
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত নয় মাস		
		৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ (অনিরীক্ষিত)	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (অনিরীক্ষিত)	৩১ ডিসেম্বর, ২০২৪ (অনিরীক্ষিত)	৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ (অনিরীক্ষিত)	৩১ ডিসেম্বর, ২০২৪ (অনিরীক্ষিত)	৩১ মার্চ, ২০২৫ (নিরীক্ষিত)
১	কারবার থেকে আয়	৪৭০৮৬	৫৩২৮৮	৪১৯৬৪	১৪১৯৪৭	১১৮৩৯২	১৫৩৮৪৯
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মুনাফা/(ক্ষতি) [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পূর্বে]	১০৯৪	৩৩০৩	১৪১৩	৭০০৭	২৮৮৮	৩৯১৮
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর পূর্ব মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে]	১০৯৪	৩৩০৩	১৪১৩	৭০০৭	২৮৮৮	৩৯১৮
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে]	৮৩৭	২৩৭৯	১২০৪	৫০৩৫	২৩৮৪	২৫৪৭
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মুনাফা এবং অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	৬৭৩	২৫৬৫	১৩০৯	৫০৭৩	২৯৫০	৫৯৬৫
৬	আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি শেয়ারের অভিহিত মূল্য ₹১০/-)	৯৩৭	৯৩৭	৯৩৭	৯৩৭	৯৩৭	৯৩৭
৭	রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে)						
৮	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির অভিহিত মূল্য ₹১০/-) (বার্ষিকীকৃত নয়)					৬০৩৪	
	বুনিয়াদি এবং মিশ্রিত	৮.৯৩	২৫.৪০	১২.৮৫	৫৩.৭৫	২৫.৪৫	২৭.১৯

দ্রষ্টব্য:

উপরিবর্ণিত বিবৃতি হল সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড আবার ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। আর্থিক ফলাফলগুলির পূর্ণ বয়ান কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ifbagro.in-সহ ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.nseindia.com ও www.bseindia.com-তেও উপলব্ধ রয়েছে।



স্থান : কলকাতা

তারিখ : ৩০ জানুয়ারি, ২০২৬

বোর্ডের আদেশানুসারে

অরুণ কুমার ব্যানার্জি

এগজিকিউটিভ ডাইরেক্টর

DIN: 00336225



IFB AGRO INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Plot No. IND - 5, Sector-I, East Kolkata Township, Kolkata - 700107
E-mail : complianceifbagro@ifbglobal.com Website : www.ifbagro.in Ph : 033 39849652
CIN : L01409WB1982PLC034590

STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2025

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		31 December 2025	30 September 2025	31 December 2024	31 December 2025	31 December 2024	31 March 2025
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
		47086	53288	41964	141947	118392	153849
1	Total income from operations						
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	987	3194	1337	6690	2675	3605
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	987	3194	1337	6690	2675	3605
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	730	2270	1128	4718	2171	2234
5	Total comprehensive income for the period (Comprising profit for the period and other comprehensive income)	562	2483	1237	5076	2741	5657
6	Paid-up equity share capital (Face value Rs.10/- per share)	937	937	937	937	937	937
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)						
8	Earning per share (Face value of Rs.10/- each) (not annualised)	7.79	24.23	12.05	50.36	23.18	23.85
	Basic & Diluted						

Note :
The above is an extract of the detailed format of Consolidated Unaudited Quarter And Nine Months Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the websites of the stock exchanges, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Holding Company's website www.ifbagro.in

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2025

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		31 December 2025	30 September 2025	31 December 2024	31 December 2025	31 December 2024	31 March 2025
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
		47086	53288	41964	141947	118392	153849
1	Total income from operations						
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	1094	3303	1413	7007	2888	3918
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	1094	3303	1413	7007	2888	3918
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	837	2379	1204	5035	2384	2547
5	Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax))	673	2565	1309	5373	2950	5975
6	Paid-up equity share capital (Face value Rs.10/- per share)	937	937	937	937	937	937
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)						
8	Earning per share (Face value of Rs.10/- each) (not annualised)	8.93	25.40	12.85	53.75	25.45	27.19
	Basic & Diluted						

Note :
The above is an extract of the detailed format of Standalone Unaudited Quarter And Nine Months Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the websites of the stock exchanges, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.ifbagro.in



By order of the Board
Anup Kumar Banerjee
Executive Vice Chairman
DIN 00336225

Place : Kolkata
Dated : 30 January, 2026